



مدیرکل مدیریت بحران استانداری
اصفهان خبرداد: جستجوها برای
یافتن پلنگ ادامه دارد
**کجایی؟
دقیقا کجایی!؟**

■ کلان‌شهر اصفهان برپایه آمار اداره کل حفاظت محیط زیست استان از ابتدای فروردین تا نوزدهم تیرماه ۱۴۰۳ طی ۱۱۲ روز، ۱۰ روز هوای پاک، ۷۸ روز هوای قابل قبول (سالم)، ۲۰ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و چهار روز هوای ناسالم برای عموم شهروندان (وضعیت قرمز) را تجربه کرد. همچنین شاخص کیفی هوای کلان‌شهر اصفهان بر اساس داده‌های ۱۶ ایستگاه سنجش فعال در ۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۷ صبح چهارشنبه ۲۰ تیر با میانگین ۸۵ وضعیت قابل قبول را نشان می‌داد. شاخص هوای این کلان‌شهر صبح چهارشنبه در ایستگاه خیابان احمدآباد با عدد ۱۳۲ و خیابان زینبیه و کردآباد ۱۰۷ AQI در وضعیت نارنجی و ناسالم برای گروه‌های حساس بود

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳
۵ محرم ۱۴۴۶
۱۱ جولای ۲۰۲۴
شماره ۴۱۲۹
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

اصفهان‌ها امسال ۱۰ روز هوای پاک نفس کشیدند

فقط ۱۰ روز!



۱۰۰ هکتار از اراضی موقوفه اصفهان باغ کاکتوس می‌شود

کم آب و درآمدزا



ارتقای کیفیت خدمات
ترافیکی و کاهش
معضلات محدوده بازار
اصفهان



همکاری ویژه سازمان
پسماند شهرداری
اصفهان با مراکز
عزاداری در ایام محرم



۱۵۹ هزار نفر حائز
شرایط فعال در طرح
نهایت ملی مسکن
اصفهان



کشمکش‌های قراردادی رضائیان
با طلایی پوشان اصفهانی
**از رامین انکار
از سپاهان اصرار**

بخشودگی مالیاتی فعالان اقتصادی استان
اصفهان اجرا می‌شود

توان دستگاه‌های دولتی برای مقابله با
کانون‌های گرد و غبار کافی نیست



نگاهی به آیین‌های عزاداری محرم در کاشان
باز این چه شورش است...



۱۰۰ هکتار از اراضی موقوفه اصفهان باغ کاکتوس می شود

کم آب و درآمدزا



معاون بهره وری اقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه سازمان اوقاف و امورخبریه در بازدید از مزرعه پرورش کاکتوس در مورچه خورت گفت: این مزرعه با زمینی حدود یکصد هکتار تبدیل به باغ کاکتوس می شود. به گزارش «مهر»، سهیل بیگدلی در بازدید از مزرعه پرورش کاکتوس در شهرستان مورچه خورت اصفهان، اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در معاونت اقتصادی سازمان اوقاف و امور خبریه پیگیری می شود، افزایش بهره وری یا منافع موقوفات است؛ یعنی تبدیل دارایی هایی که منافع ناچیز دارند به دارایی هایی که مولد هستند و باعث ایجاد منافع و درآمد قابل توجه می شوند. وی افزود: منابع در واقع موقوفات و دارایی هایی هستند که درآمد آنها ناچیز است و محل مصرف هم علاوه بر موضوعات ساختمانی که جز دارایی ثابت و اولیه سازمان اوقاف محسوب می شود در هفت بخش توسط ریاست سازمان اوقاف هدفگذاری شده که شامل کشاورزی، آبریز پوری، دامپروری، معادن، حمل و نقل، انرژی پاک و خورشیدی و موضوعات دانش بنیان یا حمایت از شرکت های دانش بنیان است. بیگدلی با بازدید از مزرعه مورچه خورت واقع در امامزاده قاسم این شهرستان خاطر نشان کرد: در این زمین به اذعان مدیران اوقاف شهرستان حدود ۱۵ سال هیچ کشتی صورت نگرفته، این زمین، دو چاه آب دارد که یک چاه قابلیت آبدهی و چاه دیگر نیاز به لایروبی دارد. با توجه به ظرفیت های موجود

تصمیم گرفتیم، زمینی که مدتهاست در آن هیچ کشتی صورت نمی گیرد تبدیل به باغ کاکتوس شود که متناسب با اقلیم منطقه است و با توجه به اینکه منطقه کم آب است و گیاه کاکتوس نیاز به آب کم دارد و دارای درآمدزایی قابل توجهی است، این مزرعه با زمینی حدود ۱۰۰ هکتار تبدیل به باغ کاکتوس می شود. وی افزود: کاکتوس از سال سوم به میوه دهی می رسد و متوسط میوه دهی این درختچه حدود ۲۰ تن در سال است و متوسط درآمد که محاسبه می شود شامل میوه و محصولات حدود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون در سال به قیمت امروز است. در نظر بگیرید مزرعه ای که سالیان زیادی است علی رغم اینکه آب داشته هیچ درآمدزایی نداشته تبدیل به باغی می شود که از سال سوم به بعد سالی ۱۰۰ میلیارد تومان ایجاد درآمد می کند، ضمن اینکه زمینی که به صورت بایر و غیر قابل استفاده بود بعد از این اتفاق تبدیل به زمینی می شود که دارای اعیانی باغ است و این موجب ارزش افزوده زمین می شود.

بیگدلی با تأکید بر اینکه ما باید این زمینه ها و فرصت ها را شناسایی کنیم، تصریح کرد: در اردستان نیز چنین زمینی با همین پتانسیل وجود دارد باید بتوانیم متناسب با اقلیم این مناطق از محصولاتی استفاده کنیم که هم ایجاد درآمد کند و هم به موضوعات کشاورزی کشور کمک کند و هم ارزش افزوده برای موقوفه ایجاد شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

۱۵۹ هزار نفر حائز شرایط فعال در طرح نهضت ملی مسکن اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: طور کلی در استان اصفهان بیش از ۴۶۰ هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن اقدام به ثبت نام کردند و بیش بر ۱۵۹ هزار نفر حائز شرایط فعال داریم.

علیرضا قاری قرآن در گفت و گو با «بازار»، با اشاره به تأمین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان اظهار کرد: در ابتدای این طرح، فقط به اندازه ۲۰ درصد از زمین مورد نیاز در اصفهان موجود بود اما در حال حاضر ۹۵ درصد زمین مورد نیاز برای طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان تأمین شده است و مصوبه شورای برنامه ریزی استان را برای تخصیص حدود ۸۰۰ هکتار زمین و برای ساخت ۷۰ هزار واحد اخذ کردیم.

وی با اشاره به اینکه منظور مصوبه شورای عالی هستیم، افزود: آماده سازی، تعیین حدود و طرح های اجرایی حدود ۴۰ هزار واحد در کل استان از ابتدای سال تاکنون انجام و پروژه های مذکور در حال اجرا است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان تأکید کرد: به طور کلی در استان اصفهان بیش از ۴۶۰ هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن اقدام به ثبت نام کردند که از این تعداد بیش بر ۱۵۹ هزار نفر حائز شرایط فعال هستند.

وی افزود: با توجه به اینکه دو وظیفه اصلی دولت در این پروژه تأمین زمین و ارائه تسهیلات است، حدود ۵۰ هزار واحد برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده اند، در این ارتباط برای حدود ۲۳ هزار واحد انعقاد قرارداد و مابقی نیز تأمین اعتبار انجام شده است

قاری قرآن بابیان اینکه از پروژه های بنیاد ساخت بیش از ۱۰ هزار واحد پروژه در حال ساخت بوده و میانگین پیشرفت پروژه ها در شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، ۵۱ درصد است، تأکید کرد: همچنین ۶۸ واحد از پروژه های گروه ساخت تکمیل و در مرحله افتتاح قرار دارد. وی با اشاره به اینکه در هجدهمین نشست شورای عالی مسکن که به شکل ویدیوکنفرانس با حضور محمدمخبیر، سرپرست ریاست جمهوری و وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، واگذاری بیش از ۶۶ هزار واحد مسکونی و زمین به بالغ بر ۵۱ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در کشور انجام شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه داد: در استان اصفهان با دستور سرپرست ریاست جمهوری همزمان با سراسر کشور تعداد ۱۳۰۰ واحد مسکونی در سطح استان اصفهان از جمله در فولادشهر افتتاح شد.

تخصیص بخشی از اراضی تأمین شده برای واجدان شرایط جوانی جمعیت

قاری قرآن تأکید کرد: همچنین در بازه زمانی اعیاد قربان تا غدیر بخشی از اراضی تأمین شده برای واجدان شرایط جوانی جمعیت (خانوارهایی که فرزند سوم به بعد شان پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شده اند و خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال) تخصیص یافت.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۸ پروژه نهضت ملی مسکن در فولادشهر فعال است و بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ واحد در حال ساخت است، ابراز کرد: تاکنون ۱۰ هزار متقاضی حائز شرایط به این پروژه ها تخصیص یافته اند همچنین در حال حاضر پروژه ها به طور میانگین ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

تکمیل پروژه مسکونی نهضت ملی و مسکن ملی در فولادشهر

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه مساحت زمین این ۱۸ پروژه ۵۵ هکتار است، ادامه داد: به طور کلی در شهر جدید فولادشهر تعداد ۹۷۶ پروژه مسکونی نهضت ملی و مسکن ملی تکمیل شده است و در هجدهمین نشست شورای عالی مسکن ۶۰۰ واحد آن مورد افتتاح قرار گرفت.

کشف ۵۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق در اردستان

فرمانده انتظامی اردستان گفت: در راستای اجرای طرح پیشگیری از قاچاق سوخت، مراتب پس از هماهنگی با مقام قضایی از طریق مرکز فرماندهی و کنترل به یگان های انتظامی و پلیس های تخصصی ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سرهنگ مصطفی صادق زاده افزود: در اجرای این طرح، مأموران پلیس آگاهی شهرستان موفق شدند تعداد یک دستگاه خودرو کامیونت جنک سفید رنگ حامل سوخت قاچاق را در محور ترانزیت متوقف کنند.

فرمانده انتظامی اردستان گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۵۱۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در ظرف موسوم به مشک به ارزش ۳۰ میلیارد ریال را کشف و ضبط و به همراه یک نفر متهم به یگان انتظامی منتقل کردند.

سرهنگ صادق زاده خاطر نشان کرد: با هماهنگی تعزیرات حکومتی شهرستان، خودرو در پارکینگ متوقف، سوخت قاچاق مکشوفه تحویل نماینده شرکت نفت و متهم نیز جهت تعیین تکلیف تحویل مقامات قضایی داده شدند.

خبرروز

تسهیلات برای انتقالات

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان اظهار کرد: نخستین جلسه تعاملی انتقال کوره های آجرپزی از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان و بهینه سازی فرایند تولید آجر مطابق با استانداردهای زیست محیطی با مشارکت واحدهای مختلف صنفی تولیدکننده آجر در محل دفتر فنی استانداری اصفهان تشکیل شد. به گزارش «مهر»، محمد یوسف زاده در جمع خبرنگاران ادامه داد: در این جلسه تعهد اخذ شده از بیش از ۱۱۰ کوره آجرپزی مبنی بر تعیین تکلیف خط تولید مطابق با استانداردهای محیط زیست یا انتقال به شعاع خارج از ۵۰ کیلومتر در سررسید ۵ساله مورد بررسی قرار گرفت.

یوسف زاده عنوان کرد: با توجه به اتمام زمان ۵ ساله تعهد اخذ شده، مقرر شد با مشارکت اصناف تولیدکننده مجدداً ظرف حداکثر ۶ ماه مدارک و مستندات مربوط به این واحدها بررسی و در صورت عدم انطباق با معیارهای زیست محیطی و اصلاح خط تولید واحدهای مذکور تعطیل و به خارج از شعاع ۵۰ کیلومتر شهر اصفهان منتقل شوند.

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان بیان کرد: در این جلسه همچنین به صورت موردی با مشارکت شهرداران و تعامل با واحدهای تولیدکننده آجر در راستای ایجاد ارزش افزوده برای زمین ها و کوره های موجود با واگذاری تسهیلات جهت انتقال کوره ها تصمیم گیری شد.

وی ادامه داد: فعالان این حوزه باید تا پایان سال جاری نسبت به تهیه نقشه های مربوطه و مراجعه به اداره کل محیط زیست استان و یا استانداری اصفهان برای انتقال واحد آجرپزی به خارج از شعاع اقدام کنند در این صورت مشمول استفاده از تسهیلات مربوط به انتقال کوره ها و تعیین کاربری و حق تفکیک مشخص شده جهت زمین موجود می شوند.

کافه اقتصاد

بخشودگی مالیاتی فعالان اقتصادی استان اصفهان اجرایی شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: بیش از ۲۵ مورد از درخواست فعالان شهرک های صنعتی شهرستان در زمینه های مختلف از جمله برق و گاز، تأمین اجتماعی و بخشودگی مالیاتی به تصویب رسید و امید می رود مصوبات اجرایی شود.

به گزارش «ایمنا»، محمود حقیقت سررشت در حاشیه برگزاری جلسه ستاد سهیل شهرستان گلیاگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای تأمین گاز شهرک های صنعتی شهرستان مقرر شد شرکت گاز با فعالان همراهی داشته باشد که علاوه بر شرایط ناترازی گاز و تأمین سرمایه، حمایتی هم از فعالیت اقتصادی شود تا در بلند مدت ناترازی گاز برای شرکت ها به وجود نیاید. وی با بیان اینکه در زمینه مالیاتی مقرر شد بخشودگی لازم مالیاتی برای فعالان اقتصادی اجرا شود، خاطر نشان کرد: بعضی مشکلات شهرک ها رفع و شد تنها رفع دو مورد به کارگروه تسهیل استان ارسال می شود تا مورد بررسی قرار گیرد. حقیقت سررشت با اشاره به توسعه ۳۰ هکتاری فاز سوم شهرک صنعتی گلیاگان و سعیدآباد، اضافه کرد: توسعه فاز سوم شهرک های صنعتی شهرستان در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

به گزارش «ایمنا»، جلسه ستاد سهیل شهرستان گلیاگان پیرو جلسه مدیران و صنعتگران شهرستان با دبیر و سخنگوی هیئت دولت صورت گرفت که در سفر چندی قبل وی به گلیاگان به منظور بررسی مشکلات و درخواست هایی برای رفع آنها برگزار شده بود. همچنین در این جلسه چهار ساعته مشکلات از سوی مدیران و صنعتگران در خصوص مطالبات مالی از شرکت های خودروسازی، درخواست توسعه فضای کار و تمدید مهلت پرداخت بدهی های برق و گاز، مالیات های متعلقه و اخذ مجوزهای بخش تولید بیان و به تأیید فرماندار شهرستان و رئیس خانه صنعت، معادن و تجارت موارد درخواستی در جهت رفع مشکلات صنعتگران مورد تصویب قرار گرفت. بازدید از قسمت های مختلف شرکت بهران موتور و نشست با مدیران این شرکت تولیدی صنعتی آخرین برنامه معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان و همراهان در شهرستان بود که انجام شد.

بلوکه شدن ۶۰۰۰ میلیارد تومان سود سهام عدالت توسط ۳ شرکت

زمان واریز مرحله سوم سود سهام عدالت در حالی که امکان نامشخص است که سه شرکت همچنان سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ خود را به ارزش ۶۱۰۰ میلیارد تومان پرداخت نکرده اند. به گزارش «تسنیم»، بخشی از سود سهام عدالت در حالی امسال که امکان پرداخت نشده که این اتفاق برای نخستین بار در تاریخ سهام عدالت رقم می خورد که پرداخت سود این سهام سه مرحله ای شده است.

پیش تر وزیر اقتصاد و رئیس سازمان بورس و عده داده بودند پس از واریز سود مرحله نخست و دوم در ابتدای زمستان و انتهای اسفند سال گذشته، پرداخت سود مرحله سوم سهام عدالت در خرداد امسال انجام خواهد شد. این در حالی است که مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفته است: برخی از شرکت ها سود سهام عدالت مربوط به عملکرد مالی ۱۴۰۱ را به شکل کامل واریز نکرده اند و از این شرکت ها، ۴ شرکت همچون فجر انرژی خلیج فارس اعلام کردند برنامه افزایش سرمایه دارند و درخواست خود برای افزایش سرمایه را هم به بروی سامانه کدال منتشر کردند. دو شرکت، سود سهام عدالت را به صورت کامل واریز نکرده اند و اعلامی هم درباره افزایش سرمایه نداشته اند، بر این اساس به محض اینکه این سود مرحله سوم سهام عدالت به شکل کامل از سمت شرکت ها واریز شود، مجوزهای لازم از شورای عالی بورس برای واریز اخذ خواهد شد، اما تا زمان تکمیل این وجه نمی توانیم برای واریز مرحله سوم زمان دقیق اعلام کنیم. ولی... جعفری ابراز کرد: سه شرکت همچنان سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ خود را پرداخت نکرده اند. متأسفانه تاکنون ۶۱۰۰ میلیارد تومان از سود سهام عدالت عملکرد مالی مربوط به سال ۱۴۰۱ شرکت ها وصول نشده است و اگر بتوانیم این سود را وصول کنیم با مجوز شورای عالی بورس تسویه سود سهام عدالت را خواهیم داشت.

عکس خبر



کاهش مصرف انرژی با بومی سازی آهن ربای الکتریکی

آهن ربای الکتریکی از نوع پالسی محصولی دانش بنیان پس از ۵ سال کار تحقیقاتی در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان بومی سازی شد. این نوع جرقه یابی با ویژگی های کاهش مصرف انرژی تولید شده است.



کشمکش‌های قراردادی رضائیان با طلائی پوشان اصفهانی

از رامین انکار از سپاهان اصرار



در حالی که رامین رضاییان می‌گوید بازیکن آزاد است، اما اکنون سپاهان در پیامی رسماً تأکید کرد که این بازیکن یک فصل دیگر قرارداد دارد!

تیم فوتبال سپاهان در حالی مدال قهرمانی جام حذفی را برگردن آویخت که در همان جشن، رامین رضاییان یکی از ستاره‌های این فصل طلائی پوشان، خداحافظی اش را به طور رسمی از جمع سپاهانی‌ها اعلام کرد.

با وجود این، مدیرعامل سپاهان در چند مصاحبه یادآور شد که بنا بر تمدید قراردادی رضاییان در نیم فصل قبل، او همچنان بازیکن سپاهان است و بنا بر پیگیری‌های «ایسنا»، بند فسخ او تنها می‌تواند برای تیم خارجی فعال شود و ثبت در سازمان لیگ نشده است.

کشمکش‌های رضاییان با سپاهان با متنی که او منتشر کرد ادامه دار شد. او نوشت: «وقتی خداحافظی می‌کنم یعنی قراردادی ندارم و بازیکن آزادم، طبق قراردادی که داشتیم یعنی می‌تونم به هر تیمی که دوست دارم بروم پس نمی‌دانم چه شخصی

از باشگاه شما هواداران عزیز سپاهان رو داره بازی میده، آقایان این کارها رو نکنید همینجوری بارها با رفتارن ناراحتم کردید که باعث جداییم از تیم سپاهان شدید. من اگر به خاطر هواداران عزیز سپاهان و تعصبم به تیم نبود، همان نیم فصل جدا می‌شدم و به تیم الوصل اسرار می‌رفتم، ولی حتی یک بار هم در مورد این پیشنهاد با

مدیریت حرف نزدم. دو سالی من با حرف زدن نهل بلکه با عملکردم در مستطیل سبز تعصبم را نشون دادم. پس بگذارید احترامها حفظ شود.»

حال باشگاه سپاهان در موضع گیری رسمی نوشت: «رامین رضاییان با سپاهان یک فصل دیگر قرارداد دارد. هر باشگاه داخلی که خواهان ایشان است، باید ابتدا رضایت‌نامه باشگاه سپاهان را کسب کند.»

همچنین رئیس باشگاه الوصل اعلام کرد که مذاکره‌ای با رضاییان نداشته و توافق نگرفته‌اند.

از سوی دیگر، صحبت‌هایی مبنی بر کدورت رضاییان و برخی بازیکنان و مدیران سپاهان مطرح شده که او را به سمت پیشنهاد دیگر باشگاه‌های پایتخت‌نشین کشاندگی است.

در چنین شرایطی خبرنگار «ورزش سه» نیز از طریق کمیته نقل و انتقالات

سازمان لیگ به بررسی قرارداد ثبت شده رامین پرداخت. پیگیری‌ها در این باره نشان می‌دهد قرارداد رضاییان که در سازمان لیگ ثبت شده در پایان لیگ بیست و سوم به پایان رسیده و از نظر سازمان لیگ این بازیکن با تجربه آزاد محسوب می‌شود.

از نگاه سازمان لیگ قرارداد رامین رضاییان با سپاهان به پایان رسیده و اگر این بازیکن با تیم دیگری هم قرارداد ببندد بازیکن آزاد محسوب شده و

با توجه به قوانین قضایی به نظر می‌رسد سپاهانی‌ها نمی‌توانند ادعایی درباره این بازیکن داشته باشند. موضوع مهم اما تأکید باشگاه سپاهان درباره تحت قرارداد بودن رامین رضاییان است. اینکه مدیران باشگاه اصفهانی با علم به این مسئله که قرارداد

ثبت شده رامین رضاییان در سازمان لیگ به پایان رسیده بارها از طریق افراد و رسانه‌ها خود اعلام کردند این بازیکن باید در اصفهان ماندگار شود موضوعی عجیب به نظر می‌رسد که شاید بتوان آن را در اتفاقات عجیب و غریب ابتدای فصل جستجو کرد؛ زمانی که باشگاه سپاهان در ماجراهای مربوط به سقف بودجه اقدام به

امضای متمم‌هایی کرده بود که بعدها از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تخطف شناخته شد و این باشگاه هم جریمه‌ای نقدی و سنگین را تجربه کرد.

حالا که محرز شده از نظر سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال رضاییان قراردادی با سپاهانی‌ها ندارد باید دید واکنش این باشگاه اصفهانی به این ماجرا چیست و آن‌ها چه ادله‌ای را برای اینکه اثبات کنند رامین نمی‌تواند آزادانه به تیم دیگری برود رو خواهند کرد.



فوتبال جهان

وارث شماره ۱۰ مسی در بارسا مشخص شد

جدایی لیونل مسی از بارسا باعث شده که شماره ۱۰ تیم که سال‌های طولانی بر تن این بازیکن بود بدون استفاده بماند و مدیران این باشگاه در همان زمان تصمیم گرفتند که این شماره را به آنسو فاتی اهدا کنند که استعداد بسیاری را به نمایش گذاشته بود. به گزارش «ورزش سه»، این بازیکن جوان و درخشان پیراهن شماره ۱۰ را به تن کرد تا جانشین مسی لقب بگیرد اما مصدومیت‌های متعدد و طولانی مدت و فشاری که به او از سوی رسانه‌ها و فوتبال دوستان وارد شد باعث شده که او نتواند به هیچ وجه درخششی که انتظار می‌رفت و همه منتظر دیدنش بودند را به نمایش بگذارد.

او فصل گذشته به صورت قرضی راهی برایتون شد اما عملکردش در این تیم هم درخشان نبود و همین باعث شد که پس از پایان مسابقات لیگ برتر انگلیس بار دیگر به جمع بازیکنان بارسا برگردد و حالا در حال انجام تمرینات انفرادی است تا تکلیفش برای فصل آینده مشخص شود. پیش از این گفته شده بود که او تمایل زیادی به پوشیدن دوباره پیراهن بارسا دارد اما مدیران این باشگاه مایل هستند به فروش او فکر کنند. با این حال، به نظری می‌رسد که او توانسته است مدیران بارسا را تا حدی متقاعد کند و حالا موندر دیپورتیوو خبر داده که فاتی قرار است شماره ۱۰ را بار دیگر در فصل آینده به تن کند و باید دید که در نهایت این دو طرف برای قطعی کردن این انتقال با هم به توافق خواهند رسید یا خیر.

مدافع اسپانیا رکورد قدیمی یور ورا شکست

ینس لمان مسن‌ترین بازیکنی که به نیمه نهایی جام ملت‌های اروپا راه یافته بود، سهشنبه شب رکورد خود را از دست داد. به گزارش «ورزش سه»، دروازه‌بان سابق آرنسال با ۳۸ سال و ۲۲۸ روز سن، لمان در پیروزی ۳-۲ نیمه نهایی جام ملت‌های اروپا سال ۲۰۰۸ مقابل ترکیه به این آمار دست پیدا کرد اما خسوس ناواس با حضور در ترکیب اصلی تیم تحت هدایت لوئیس دلافونتته رکورد او را شکست. او با ۳۸ سال و ۳۳۱ روز سن در بازی نیمه نهایی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ مقابل فرانسه به این آمار رسید. بنابراین ناواس سه روز بزرگ‌تر از لمان بود که هنوز هم رکورد مسن‌ترین بازیکن فینال جام ملت‌های اروپا را در اختیار دارد. در سال ۲۰۰۸، این دروازه‌بان در بازی فینال مقابل اسپانیا با نتیجه ۰-۱ شکست خورده بود. در آن زمان ناواس که اکنون ۵۶ بار برای تیم ملی فرانسه بازی کرده، هنوز در ترکیب اسپانیا حضور نداشت. با این حال، اگر ناواس در فینال جام ملت‌های اروپا بازی کند می‌تواند این رکورد را هم از آن خود کند. او جانشین دنی کاروخال شده بود که در بازی یک چهارم نهایی با دریافت کارت قرمز مقابل فرانسه محروم بود و اگر او به ترکیب بازگردد، ناواس باید نیمکت‌نشین باشد. باید دید که آیا او در ترکیب اصلی بازی فینال حضور خواهد داشت یا خیر.

آرژانتین فینالیست کوپا آمریکا شد

نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی مسابقات کوپا آمریکا با برتری تیم ملی آرژانتین برابر کانادا به پایان رسید. به گزارش «خبر آنلین»، آلبی سلسنه با این برد جواز حضور در فینال مسابقات را پیدا کرد تا یک گام به دفاع از عنوان قهرمانی خود نزدیک شوند. آرژانتین در این دیدار مسلط به بازی بود و در نهایت توانست با برتری ۲ بر صفر راهی مسابقه نهایی کوپا آمریکا شود. نخستین گل بازی در دقیقه ۲۳ توسط خولیان آوارز روی پاس دی پاول وارد دروازه کانادا شد. لیونل مسی نیز در دقیقه ۵۱ موفق شد گل دوم آلبی سلسنه را وارد دروازه کانادا کند. در این دیدار، لیونل مسی ستاره بی چون چرا بود و موفق شد ۲ زکورد به نام خود ثبت کند. رکورد نخست گلزنی در کوپا آمریکا بود. مسی از سال ۲۰۰۷ در این رقابت‌ها حضور داشته و در تمام ادوار موفق به گلزنی شده است. دیگر رکورد مسی رسیدن به مرز ۱۰۹ گل ملی و قرار گرفتن در جایگاه دوم برترین گلزنان جهان بود. مسی اکنون با دلی عالی این رکورد را در اختیار دارد.

خبر روز

بازتاب انتخاب اسکوچیچ به عنوان سرمربی تراکتور

یک رسانه کروات انتخاب درآگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور را بازتاب داد. اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال خود خبر داد. در همین حال رسانه «index» کرواسی به بازتاب این خبر پرداخته است. این رسانه در مطلب خود آورده، یک هفته پس از اخراج از تیم ملی زیر ۲۱ سال کرواسی، درآگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم فوتبال تراکتور که فصل گذشته در رده چهارم جدول ایران قرار گرفت، انتخاب شد. بنابراین اسکوچیچ به کشوری بازمی‌گردد که موفق‌ترین دوران مربیگری خود را در آنجا سپری کرده است. او تیم ملی ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رساند اما پیش از آغاز مسابقات اخراج شد. اسکوچیچ پیش از این هدایت چهار تیم دیگر ایرانی را بر عهده داشت و تراکتور پنجمین تیم خواهد بود.

جالب آنجاست که پیش از آنکه اسکوچیچ سکان هدایت تیم ملی ایران را به دست بگیرد، باشگاه‌های دیگری در ایران به دنبال این بودند که این سرمربی کروات را روی نیمکت مربیگری تیم خود بنشانند و حتی پرسپولیسی‌ها مذاکره با سرمربی اسبق تیم ملی ایران برای هدایت سرخپوشان در فصل پیش رو را تأیید کرده بودند. با این حال مدیران پرسپولیس اعلام کردند که پیشنهاد مالی سنگین اسکوچیچ مانع از حضور او در ایران شده است. این در حالی است که سرپرست مدیرعاملی تراکتور مدعی شده که رقم دستمزدها درآگان اسکوچیچ پایین‌تر از پیشنهاد سایر تیم‌ها بوده است. سعید مظفری زاده در خصوص رقم قرارداد این سرمربی ۵۵ ساله گفته است: «من نمی‌توانم رقم قرارداد را اعلام کنم اما ایشان با ۳۵-۳۰ درصد کمتر از پیشنهاد دو باشگاه دیگر لیگ برتر به تراکتور پیوستند و ما از ایشان خیلی ممنونیم.»

بلای که ۱۴ ماه بلاتکلیفی سر دوومیدانی آورد

و بدون رئیس ماندن دوومیدانی چند ماه دیگر هم ادامه داشته باشد. در این میان نقش معاونت قهرمانی وزارت ورزش و پررنگ است و از مقصران این بلاتکلیفی بیش از یکساله و از دست رفتن ۴ سهمیه المپیک، محمد یولادگور و محمد شروین اسبقیان (که اتفاقاً دوومیدانی کار است)، هستند که ۱۴ ماه این رشته مهم را بلاتکلیف گذاشتند.

عدم ثبت مدیریتی باعث شد تا ورزشکاران نتوانند برنامه‌ای مدام را دنبال کنند و در رقابتی نابرابر با ورزشکاران سایر کشورها قرار بگیرند که شاید از نظر دوومیدانی هم جایگاه بالایی در جهان نداشته باشند اما موفق به کسب سهمیه‌هایی زیادی شدند. به گونه‌ای که هند حدود ۲۲ سهمیه المپیک در دوومیدانی کسب کرده است، بحرین ۱۱ سهمیه، ازبکستان ۴ سهمیه و قطر ۷ سهمیه به دست آوردند. در حالی که اگر به دوومیدانی ایران بها داده می‌شد می‌توانست رقابتی پایاپای با این کشورها داشته باشد و سهمیه‌های بیشتری کسب کند.

بیش از یک سال طول کشید تا انتخابات دوومیدانی برگزار شود؛ یک سال مهم و تأثیرگذار که برای ورزشکاران این رشته حیاتی است. یک سال که به قیمت از دست رفتن چهار سهمیه المپیک تمام شد و مقصر این موضوع وزارت ورزش و جوانان است که رشته دوومیدانی به عنوان رشته مادر و پایه را در بلاتکلیفی بلند مدت نگه داشت.

حدود ۱۴ ماه بدون رئیس بودن و تعلل وزارت ورزش در انتخاب رئیس فدراسیون دوومیدانی باعث شد تا این رشته با عدم ثبات مدیریتی روبه رو شود و در نهایت از ۶ شانس سهمیه المپیک، تنها دو سهمیه بدست آورد. به گزارش «ایسنا»، با اعلام رنکینگ نهایی فدراسیون جهانی دوومیدانی تنها دو دوندۀ ایران سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کردند. به این ترتیب فرزانه فصیحی و حسن تقفیان در ردی ۱۰۰ متر زنان و مردان تنها نماینده‌های دوومیدانی ایران در این دوره از بازی‌ها خواهند بود. در حالی که ایران شانس کسب ۶ سهمیه المپیک داشت اما آنها را به راحتی و با بی‌توجهی از دست داد. تا چند ماه قبل از اعلام رنکینگ نهایی، ۶ دوومیدانی کار ایران در رنکینگ سهمیه المپیک حضور داشتند و می‌توانستند با شرکت در مسابقات مختلف امتیاز و رنکینگ خود را ارتقا دهند تا سهمیه خود را تثبیت کنند اما هرچه زمان گذشت جایگاه ورزشکاران ایران در رنکینگ افت کرد و در نهایت تنها دو سهمیه به ایران تعلق گرفت تا در پرمدال‌ترین رشته المپیک حضورى کم‌رنک و ناچیز داشته باشیم. فرزانه فصیحی، حمیده اسماعیل‌نژاد، حسن تقفیان، مهدی پیرجهان، مهدی صابری و حسین رسولی ۶ ورزشکاری بودند که می‌توانستند پرچمدار دوومیدانی ایران در پاریس ۲۰۲۴ باشند و فارغ از



عکس خبر
دستیار سابق مورینیو به اصفهان برگشت

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان بعد از استراحت چندروزه برای پیگیری تمرینات سپاهانی‌ها به اصفهان بازگشت و مورد استقبال احسان بعیدی مدیر جدید تیم فوتبال سپاهان قرار گرفت.

برگزاری مراسم زیارت عاشورا در ستاد مخابرات اصفهان

مراسم زیارت پرفیض عاشورا با حضور جمعی از همکاران صبح روز ۱۷ تیر در نمازخانه ستاد مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، حجت الاسلام انتظاری در این مراسم با اشاره به یگانگی قرآن و عترت گفت: طبق حدیث متواتر ثقلین از نبی مکرم اسلام (ص)، قرآن و اهل بیت (ع) دو رکن اساسی و جدا نشدنی اسلام هستند که تمسک

در راستای ترویج فرهنگ مالیاتی در هفته فرهنگسازی مالیاتی برگزار شد. همایش بزرگ همیار مالیاتی با حضور کودکان و نوجوانان برگزار شد. در این همایش که با هدف ترویج فرهنگ مالیاتی برگزار شد، مطالبه‌گری کودکان و نوجوانان در زمینه برخورد با پدیده شوم فرار مالیاتی و اعلام میزان هزینه کرد درآمدهای مالیاتی در پروژه های شهری و همچنین ترویج و نظارت مستقیم کودکان و نوجوانان به مطالبه‌گری

همایش بزرگ همیار مالیاتی با حضور کودکان و نوجوانان

مباحث مالیاتی مورد توجه قرار گرفته است. در اجرای این طرح احمد رضا مدبرنیا، مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان ضمن تشریح نحوه اجرای این همایش در سطح استانتان بیان کرد: ایجاد زیرساخت های فرهنگی جهت ترویج فرهنگ پرداخت مالیات در بین کودکان و نوجوانان مورد توجه است و امیدواریم همایش همیار مالیاتی بتواند موجبات اعتلای فرهنگ مالیاتی را بپوشاند.

امضای تفاهم نامه همکاری میان کمیته امداد استان اصفهان و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران

و بسته های فرهنگی و نوشت افزار، همواره با کمیته امداد مشارکت داشته است. حبیب اله آسوده با اشاره به همکاری نیروی ارتش در تسهیل شرایط خدمت فرزندان خانواده های تحت حمایت، ادامه داد: با توجه به آموزش های دوران خدمت سربازی، این نهاد آمادگی دارد در ارائه وام اشتغال، بلافاصله پس از پایان خدمت فرزندان خانواده های دهک یک تا ۳، با معرفی نیروی زمینی ارتش اقدام کند. وی با اشاره به اجرای طرح اطعام و احسان حسینی همزمان با ماه محرم و صفر، افزود: نیروی زمینی ارتش دارای آشپزخانه های مجهز صنعتی است و می تواند برای طبخ غذا و کمک به معاش خانواده های تحت حمایت و نیازمند، در پویش اطعام حسینی با کمیته امداد همکاری داشته باشد.

تفاهم نامه همکاری میان کمیته امداد استان اصفهان و نیروی زمینی ارتش با هدف استفاده از ظرفیت طرفین برای کمک به خانواده های نیازمند، به امضا رسید. به گزارش «احوال نیوز»، این تفاهم نامه همکاری با حضور معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد، ارشد نظامی نیروی زمینی ارتش در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری و مدیرکل کمیته امداد این سه استان امضا شد. معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد در این مراسم با اشاره به مشارکت مداوم ارتش جمهوری اسلامی به ویژه نیروی زمینی در فرایند محرومیت زدایی، اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش در سر فصل های مختلف مورد دغدغه این نهاد از جمله توزیع چپزیه، بسته های معیشتی، لوازم ضروری زندگی

دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی:

قراردادهای بلندمدت اجاره مشمول معافیت های مالیاتی ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی می شوند



چنانچه سقف افزایش اجاره بها را رعایت نکنند معافیت های مالیاتی مشمول حال آنها نمی شود و مستأجر تا ۵ سال بعد از انعقاد قرارداد حق شکایت از موجود در مرجع صالح را دارد و بعد از طی مراحل آن، اضافه دریافت به مستأجر عودت داده می شود و مستأجر سه برابر مبلغ غیر مجاز افزایش اجاره بها یک ماه، جریمه در حق دولت محکوم می شود.

دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه انعقاد قراردادهای بلندمدت اجاره مشمول معافیت های مالیاتی ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی هستند از تجهیز بنگاه های معاملات املاک به دستگاه کارتخوان اندروید خبر داد.

یاسر دستمالچیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، ضمن اعلام برگزاری جلسه ای با حضور ادارات کل راه و شهرسازی استان های سراسر کشور، نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت، نماینده اتاق اصناف، نماینده سازمان امور مالیاتی و رؤسای اتحادیه های بنگاه های معاملات املاک در ساختمان دادمان به تشریح برخی از تصمیمات اخذ شده در این نشست پرداخت. وی با تأکید بر اینکه طبق ماده یک قانون ساماندهی بازار املاک و مستغلات معافیت های مالیاتی برای افرادی که قراردادهای خود را در سامانه خودنویس ثبت می کنند در نظر گرفته شده است، توضیح داد: موجران و مستأجرانی که قراردادهای خود را در سامانه خودنویس ثبت کنند طبق تبصره ۱۱ ماده ۵۳ قانون مالیات های مستقیم شامل معافیت مالیاتی می شوند که این مالیات برای مالکان تهرانی واحدهای تا ۱۵۰ متر مربع و برای مالکانی که در سایر مراکز استان ها هستند، واحدهای تا ۲۰۰ متر مربع را شامل می شود.

■ قراردادهای بلندمدت اجاره مشمول معافیت های مالیاتی ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی هستند

دستمالچیان ادامه داد: همچنین مالکانی که متر از واحدهای مسکونی مورد اجاره آنها بیش از ۱۵۰ متر در تهران و بیش از ۲۰۰ متر در سایر مراکز استان هاست چنانچه قرارداد واحدهای خود را بلندمدت منعقد کنند برای معاملات ۲ ساله تا ۷۰ درصد و برای معاملات ۳ ساله تا ۱۰۰ درصد مشمول مالیات خواهند شد. همچنین این دسته از مالکان چنانچه واحدهای مسکونی خود را به خانوارهای دارای سه فرزند و یا بیشتر و یا خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی و یا سه دهک پایین درآمدی اجاره بدهند مشمول ۱۰۰ درصد معافیت مالیاتی می شوند.

■ الزام بنگاه های معاملات املاک به عقد قراردادهای اجاره با سقف مصوب وی با بیان اینکه با توجه به اینکه سقف افزایش اجاره بها ابلاغ و به زودی لازم الاجرا می شود، طبق ماده ۷ قانون ساماندهی بازار مسکن، زمین و اجاره بها، بنگاه های معاملات املاک ملزم هستند در قراردادهایی را که می خواهند ثبت کنند سقف افزایش اجاره بها را در نظر بگیرند. موجران توجه داشته باشند

■ بنگاه های معاملات املاک مجزبه دستگاه کارتخوان اندروید می شوند

دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات وزارت راه و شهرسازی از مجز شدن اتحادیه بنگاه های معاملات املاک به دستگاه های کارتخوان اندروید برای شفافیت در پرداخته خبر داد و افزود: یکی از اتحادیه ها، دستگاه های کارتخوان اندروید مطابق ضوابط سازمان امور مالیاتی تنظیم کردند که در پرداخت شفافیت ایجاد می کند. مقرر شد تا سایر رؤسای اتحادیه ها با همکاری سازمان امور مالیاتی در مراکز استان ها و در همکاری با این شرکت این کار را در مراکز استان ها انجام دهند تا در پرداخت مالیات ها تسهیلگری انجام شود و بتوانند به راحتی از طریق این کارتخوان ها با سازمان امور مالیاتی تعامل برقرار کنند. به گفته دستمالچیان، طبق تبصره ۳ ماده ۷ قانون ساماندهی بازار زمین، املاک و اجاره، حق الزحمه هر یک از خدمات مشاوران املاک توسط سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور محاسبه و به صورت خودکار در قراردادهای املاک و مستغلات ثبت می شود. مشاوران املاک موظف هستند حق الزحمه را حداکثر تا مبلغ محاسبه شده توسط این سامانه و به وسیله دستگاه کارتخوان متصل به سامانه امور مالیاتی کشور اخذ کنند.

تامین ۱۹ میلیارد دلار ارز برای واردات

بانک مرکزی اعلام کرد: از اول فروردین ماه تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۳، ۱۹ میلیارد و ۱۲۹ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین شده است.

\$19,000,000,000

